PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.11.2023                                                                                                                 № 554
О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации округа Муром от 13.09.2022 №444 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в округе Муром» на 2023-2025  годы»
В соответствии  со статьей  179  Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Владимирской области от 31.01.2019 № 48 «Об утверждении государственной программы Владимирской области «Развитие образования», постановлением администрации округа Муром от 01.09.2021 № 457 «О Порядке разработки и реализации муниципальных программ округа  Муром», руководствуясь Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации округа Муром от 13.09.2022 №444 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в округе Муром» на 2023-2025 годы», изложив пункты 3.1.1., 3.1.2., 3.1.3. раздела «Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы»  в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Управления образования  Раевскую И.И.
3.
Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации округа Муром.
	Глава округа

	Е.Е.Рычков

	Готовил:

	Заместитель директора по КРР  МКУ ЦБУО

	Г.Н.Чараева

	Согласовано:

	Начальник Управления образования

администрации округа Муром

Директор МКУ ЦБУО

Главный специалист - юрист Управления образования

администрации округа Муром

Начальник финансового управления

администрации  округа Муром

Заведующий отделом экономики

администрации  округа Муром

	И.И.Раевская

И.А.Тарасова

О.В.Хохлова
О.А.Балнова

Н.Э.Малышева

	Завизировано:

	Начальник правового управления

администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

Файл сдан:

Ведущий специалист  отдела делопроизводства

МКУ округа Муром «Организационное  управление»                                           О.В.Едачева

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю _______________________

  (подпись исполнителя)

Название  файла документа:

	Разослать:
	в дело администрации – 1 экз., Управление образования – 2 экз., отдел экономики - 1 экз., финуправление - 1экз.

Приложение к постановлению
администрации округа Муром

от 03.11.2023 № № 554
Приложение к постановлению

администрации округа Муром
 от 13.09.2022 № 444
Распределение финансовых ресурсов
муниципальной программы

	№

п/п
	Структурные элементы

(основные мероприятия)

муниципальной программы

	Ответственный

исполнитель/

соисполнители

муниципальной

программы
	Код бюджетной классификации
	Источники

финансирования
	Финансовые затраты на реализацию

(тыс. рублей)

	всего
	в том числе

	ГРБС
	Рз

Пр
	ЦСР
	ВР

	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	3.1.1.
	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	Управление образования администрации округа Муром
	773
	0709
	0640700100
	000
	Всего:
	40866,2
	14927,4
	12969,4
	12969,4

	773
	0709
	0640700100
	100
	Бюджет округа
	38959,6
	14328,8
	12315,4
	12315,4

	773
	0709
	0640700100
	200
	Бюджет округа
	1881,4
	590,2
	645,6
	645,6

	773
	0709
	0640700100
	800
	Бюджет округа
	25,2
	8,4
	8,4
	8,4

	3.1.2.
	Расходы на обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения «Центр работы с педагогическими кадрами»
	Управление образования администрации округа Муром
	773
	0709
	06407ZP590
	000
	Всего:
	17814,9
	5938,3
	5938,3
	5938,3

	773
	0709
	06407ZP590
	100
	Бюджет округа
	15471,8
	5177,6
	5147,1
	5147,1

	773
	0709
	06407ZP590
	200
	Бюджет округа
	2343,1
	760,7
	791,2
	791,2

	3.1.3.
	Расходы на обеспечение деятельности централизованных бухгалтерий
	Управление образования администрации округа Муром
	773
	0709
	06407AD590
	000
	Всего:
	85886,3
	30359,1
	27763,6
	27763,6

	773
	0709
	06407AD590
	100
	Бюджет округа
	77752,1
	27656,7
	25047,7
	25047,7

	773
	0709
	06407AD590
	200
	Бюджет округа
	8112,2
	2694,6
	2708,8
	2708,8

	773
	0709
	06407AD590
	800
	Бюджет округа
	22,0
	7,8
	7,1
	7,1

               Начальник Управления образования администрации округа Муром                                                                                         И.И.Раевская